БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «12» сентября 2024 года
	                                    № 75/655-5

г. Мглин

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов города Мглина пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 51 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов представительного органа муниципального образования по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Мглинского  района  с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мглинское городское поселение, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 13 сентября 2022 года  № 19/176-7,
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов города Мглина
пятого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет народных депутатов города Мглина избрано 12 депутатов:
[bookmark: _GoBack]Мглинский  одномандатный избирательный округ № 1:
Генина Валентина Александровна
Мглинский одномандатный избирательный округ №2:
Макарова Татьяна Николаевна
Мглинский одномандатный избирательный округ №3:
Прадед Надежда Васильевна
Мглинский одномандатный избирательный округ №4:
Косыч Елена Михайловна
Мглинский одномандатный избирательный округ №5:
Шевелева Наталья Алексеевна
Мглинский одномандатный избирательный округ №6:
Подвербный Геннадий Федорович
Мглинский одномандатный избирательный округ №7:
Фомина Анна Петровна
Мглинский одномандатный избирательный округ №8:
Нахаева Анастасия Владимировна
Мглинский одномандатный избирательный округ №9:
Пузанов Александр Дмитриевич
Мглинский одномандатный избирательный округ №10:
Клюева Ирина Михайловна
Мглинский одномандатный избирательный округ №11:
Сивакова Ольга Владимировна
Мглинский  одномандатный избирательный округ №12:
Ломко Александр Михайлович
3. Копию настоящего решения направить для опубликования в  газету «Мглинские вести».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

                       С.И. Грибахо

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                     В. В. Чуприк